
洛阳市烟草公司伊川分公司 2024 年维修改造项目

中标候选人公示

汇龙工程咨询有限公司受河南省烟草公司洛阳市公司的委托，就洛阳市烟草

公司伊川分公司 2024年维修改造项目进行公开招标。按规定程序进行了开标、

评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

   一、项目名称及编号：

1.1项目名称：洛阳市烟草公司伊川分公司 2024年维修改造项目

1.2招标编号：PROJ20240901021554

二、招标公告媒体及日期：

招标公告于 2024年 9月 4日在中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》、《国家烟草专卖局政府网站》、《中招联合招标采

购平台》、《洛阳市烟草专卖局内网》网上发布。

三、评标信息：

评标日期：2024年 9月 26日

评标地点：中招联合招标采购平台第一评标室

评标委员会成员：郑富利、曹洪芬、睢慧民、王崇艳、杨小明（业主评委）

四、中标候选人信息：

一标段：

第一中标候选人：河南省新创达建设工程有限公司

投标报价：441553.59元

项目经理：胡海超

注册编号：豫 241141447453

工期：20日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

第二中标候选人：河南广曌建设集团有限公司

投标报价：427591.67元

项目经理：彭美艳

注册编号：豫 241171710481

工期：20日历天



质量要求：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

第三中标候选人：中润昌弘建工集团有限公司

投标报价：427649.99元

项目经理：梁武

注册编号：豫 241141685345

工期：20日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

二标段：

第一中标候选人：河南广曌建设集团有限公司

投标报价：423944.13元

项目经理：彭美艳

注册编号：豫 241171710481

工期：20日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

第二中标候选人：河南诚泰水利工程有限公司

投标报价：419382.57元

项目经理：王营

注册编号：豫 241151568115

工期：20日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

第三中标候选人：河南荣广建设工程有限公司

投标报价：428499.54元

项目经理：任自强

注册编号：豫 241141687625

工期：20日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

三标段：

第一中标候选人：中润昌弘建工集团有限公司

投标报价：292322.15元



项目经理：梁武

注册编号：豫 241141685345

工期：20日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

第二中标候选人：河南华固建筑工程有限公司

投标报价：290517.05元

项目经理：樊小女 

注册编号：豫 241141562264

工期：20日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

第三中标候选人：河南荣广建设工程有限公司

投标报价：295446.00元

项目经理：任自强

注册编号：豫 241141687625

工期：20日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

四标段：

第一中标候选人：河南华固建筑工程有限公司

投标报价：262412.23元

项目经理：樊小女

注册编号：豫 241141562264

工期：20日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

第二中标候选人：河南荣广建设工程有限公司

投标报价：267066.82元

项目经理：任自强

注册编号：豫 241141687625

工期：20日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准



第三中标候选人：河南祥鹰市政工程有限公司

投标报价：263749.47元

项目经理：程亚雷

注册编号：豫 241151827893

工期：20日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

五、中标候选人公示发布的媒介：

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《国家烟草专卖局政府网站》、《中招联合招标采购平

台》、《洛阳市烟草专卖局内网》上同时发布。

六、本次招标联系事项：

招标人：河南省烟草公司洛阳市公司

地  址：洛阳市伊川县新城大道东段 2号

联系人：路先生

电  话：0379-69366908

招标代理机构：汇龙工程咨询有限公司 

地  址：河南省郑州市高新区冬青街 46号盛鼎科技园 3号楼六楼（冬青街

与檀香路交叉口向东 100路北）

联系人：贾先生、王女士

电  话：0371-65019598

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日

起 3个工作日内以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑函(法人签字

盖章并加盖单位公章)，并提供相应的书面证明材料，由法定代表人或其委托代

理人携带授权委托书及本人身份证原件一并提交，逾期未提交或未按照要求提交

的质疑函的将不予受理。

2024年 9月 26日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T21:35:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T21:36:24+0800
	BJ
	ePolicy




